
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

 

 КОМИТЕТ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
 

ул.Тельмана, 3,  413100,  г. Энгельс, Саратовская  область,  тел. (8453)  55-99-26 

 

ПРИКАЗ 
 

от 12.02.13                                                №  282-од 

О временном прекращении занятий  

в общеобразовательных учреждениях ЭМР 

 

В связи с массовым заболеванием детей в общеобразовательных учреждениях ЭМР  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     С 13.02.2013г. по 19.02.2013г. временно прекратить занятия в общеобразовательных 

учреждениях ЭМР 

 

 

 

 Председатель комитета                                                            А.А.  Матасова  
 

 

 

Н.Ю. Филиппова 

54-29-82 

 


